[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  __________ №  __________
г. Кузнецк
О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка

от 13.11.2013 № 2297 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории, охрана, воспроизводство и использование природных ресурсов в городе Кузнецке Пензенской области

на 2014 – 2020 годы»

          Руководствуясь статьей 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
             АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение №  5.1. к муниципальной программе  «Благоустройство территории, охрана, воспроизводство и использование природных ресурсов в городе Кузнецке Пензенской области на 2014 – 2020 годы»

1.1. Изложить п.1.3. Задачи 1 подпрограммы 1 «Формирование современной городской среды, благоустройство территории города Кузнецка» приложения   № 5.1. к муниципальной программе  «Благоустройство территории, охрана, воспроизводство и использование природных ресурсов в городе Кузнецке Пензенской области на 2014 – 2020 годы» в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление применяется в части, не противоречащей решению о бюджете города Кузнецка на соответствующий год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города  Кузнецка                                     С.А. Златогорский

Приложение
Перечень основных мероприятий, мероприятий

 муниципальной программы города Кузнецка «Благоустройство территории, охрана, воспроизводство и использование природных ресурсов в городе Кузнецке Пензенской области на 2016 – 2020 годы» на 2016-2020 годы
	№

п/п
	Наименование

мероприятия
	Исполнители
	Срок

испол-

нения

(год)
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Показатели

результата

мероприятия по

годам, %
	Связь с показателем муниципальной программы (подпрограммы)

	всего
	бюджет

города Кузнецка
	бюджет Пензен-ской области
	феде-

ральный

бюджет
	внебюд-

жетные

средст-ва

	Подпрограмма 1. «Формирование современной городской среды, благоустройство территории города Кузнецка»

	Цель. Улучшение внешнего облика города, достижение комфортного проживания граждан на территории муниципального образования

	Задача 1. Благоустройство и внешнее оформление жилых домов, внутридворовых и общественных территорий

	1.3
	Ремонт и благоустройство общественных территорий города Кузнецка, включая работы по проектированию (разработке дизайн-проекта, проектно-сметной документации и  строительному контролю).
	Администрация города Кузнецка

	Итого
	8882,4
	258,7
	948,6
	7675,1
	0,0
	Увеличение доли населения, довольного благоустройством территории города Кузнецка.
	1.2

	2016
	-
	-
	-
	-
	-
	16

	2017
	8882,4
	258,7
	948,6
	7675,1
	0,0
	19

	2018
	-
	-
	-
	-
	-
	23

	2019
	-
	-
	-
	-
	-
	25

	2020
	-
	-
	-
	-
	-
	26

Заместитель главы администрации города Кузнецка                                                                                              Л.Н. Пастушкова